ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

  08.10.2020г.                                                                                      № 4
О делегировании депутатов Совета Новогоркинского сельского поселения в Совет депутатов Лежневского муниципального района Ивановской области
                  В соответствии с Уставом Лежневского муниципального района Ивановской области,  руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решений Совета Новогоркинского сельского поселения  от 08.10.2020г. № 1 «Об избрании  председателя Совета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района», от 17.05.2010г. № 17 «О порядке избрания депутатов в Совет Лежневского муниципального района из состава Совета Новогоркинского сельского поселения», Совет Новогоркинского сельского поселения решил:

1.Делегировать в Совет Лежневского муниципального района:

- Муравьеву Елену Владимировну - председателя  Совета Новогоркинского сельского поселения

- Полетаеву Елену Николаевну – руководителя фракции ВПП «Единая Россия» в  Совете Новогоркинского сельского поселения                                                                                                                     - Белякова Сергея Александровича - депутата Совета Новогоркинского сельского поселения

2.Направить настоящее решение в Совет Лежневского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Глава  Новогоркинского сельского поселения                                    А.С.Левин

Председатель Совета                                                                                                           Новогоркинского сельского поселения                                         Е.В.Муравьева